
Nome Empresa E-mail Telefone com DDD
Abilio Cardoso Chaves Filho Yssy Soluções  SA 61999214427
Adonai Araújo Cerqueira Cisco 61981419918
Breno Sena Blue Eye Cibersegurança 61981698516
Caroline Cisco 11911412186
Charles Morais Magalhães Serpro 61992657001 
Cristiano Braghin IBM 61996198952
Daniel Viana BK Tech 61999990302
Denise Moraes IBM 61-99854-4768
Denny Alex Centeno da Costa SERPRO (69) 98484-0054
Edslaine Moreira Delfia SA +5561981605194
Eric Carvalho Serpro 61991439286
Fabiana Lima Serpro 61 981346350 
Felix Mendes Sutarelli Serpro 61994312626
Fernando Dumont CISCO 61986111111
Fernando Mellone Dynatrace +55 11 992 876 378

Serpro 85991826706

Gabriel Prioli Dynatrace 11991322018
Gustavo Nabuco de O Gaspar Serpro 21988581122
Handerson Medeiros Dynatrace 
Herlon Hernandes Serpro 11.999582305
Igor Osch Simoes Dynatrace 11989041357
Jhonathan Abreu de Sousa Serpro 61985421101
Jonas Vian Serpro 48 996326090
Luiz Alberto Ballaben Serpro 16992023638
Marcelo Curi Serpro 71988268673
Marcelo Zanini IBM 11-99948-3098
Mary Kiyono SERPRO 44999158270
Mike Heyde Cisco 61986358000
Mike Muzeka Blue Eye Cibersegurança 61981491282
Pedro Andrade BK TECH 61999171700
Ricardo Castello Longo IBM 21967034389
Rodrigo Pereira da Silva Very Tecnologia 61-98260-0883
Rui Cavalcante Andrade Dynatrace 61 984011616
Samantha Dornelo de Oliveira Serpro 11994229907

abilio.chaves@yssy.com.br
adocerqu@cisco.com
Breno.sena@blueeye.com.br
Cgrotewo@cisco.com
Charles.magalhaes@serpro.gov.br
Braghin@br.ibm.com
daniel@bktech.com.br
denisecmo@br.ibm.com
denny.costa@serpro.gov.br
Edslaine.moreira@delfia.tech
eric687@gmail.com
fabiana.lima@serpro.gov.br
Felix.sutarelli@serpro.gov.br
fdumont@cisco.com
Fernando.Mellone@dynatrace.com

Francisco Mauro Henrique 
Evangelista de Sousa francisco.sousa@serpro.gov.br
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marcelo.curi-silva@serpro.gov.br
mzanini@br.ibm.com
Mary.kiyono@serpro.gov.br
Mheyde@cisco.com
mike.muzeka@blueeye.com.br
pedro@bktech.com.br
Rlongo@br.ibm.com
rodrigo.silva@verytecnologia.com.br
Rui.andrade@dynatrace.com
samantha.oliveira@serpro.gov.br
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Nome Empresa E-mail Telefone com DDD
Sandra Badain Calcagni Serpro 1121731679
Tomás Peres Pinto Garcia NTT DATA 61984050300
Ubirajara Pacheco Maltez Jr SERPRO 11939572020
Valmir Ap. Silvino de Araujo 3Con Consultoria e Sistemas SA 11.98473.0009
WALDICHARLEY MOREIRA NTT DATA 61992119843
Willian Rodrigues Dynatrace 11992634332

sandra.calcagni@serpro.gov.br
tomas.garcia@global.ntt
ubirajara.maltez@serpro.gov.br
Valmir@trescon.com.br
waldicharley.moreira@global.ntt
Willian.rodrigues@dynatrace.com
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